



My Best Book ApS

Skejby Nordlandsvej 311, 1.
8200 Aarhus N
CVR-nr. 36088966

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2021

Henrik Højgaard Jensen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

My Best Book ApS

Skejby Nordlandsvej 311, 1.

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 36088966

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Henrik Højgaard Jensen, formand

Ilse Rohde Jacobsen

Esben Mols Kabell

Christian Nicholas Rosenkrantz Stadil

Direktion

Rune Thyboe Vejersø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udgive specialtrykte og personligt tilpassede børnebøger samt dermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiseret et overskud på 7.412 t.kr. mod 4.575 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		18.749.402	11.726.341
Personaleomkostninger	1	(9.520.431)	(5.286.123)
Af- og nedskrivninger	2	(282.347)	(788.202)
Driftsresultat		8.946.624	5.652.016
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		73.804	0
Andre finansielle indtægter		361.743	233.990
Andre finansielle omkostninger		(180.469)	(31.772)
Resultat før skat		9.201.702	5.854.234
Skat af årets resultat	3	(1.789.927)	(1.279.565)
Årets resultat		7.411.775	4.574.669
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		7.111.775	4.574.669
Resultatdisponering		7.411.775	4.574.669

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		17.500	21.000
Immaterielle aktiver	4	17.500	21.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.348.943	1.125.435
Materielle aktiver	5	1.348.943	1.125.435
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	30.000
Deposita		213.565	79.263
Finansielle aktiver	6	213.565	109.263
Anlægsaktiver		1.580.008	1.255.698
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.425.358	1.608.241
Udskudt skat		0	24.000
Andre tilgodehavender		1.149.169	0
Tilgodehavende skat		458.937	0
Periodeafgrænsningsposter		94.354	215.941
Tilgodehavender		3.127.818	1.848.182
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.212.435	2.434.449
Værdipapirer og kapitalandele		1.212.435	2.434.449
Likvide beholdninger		19.976.053	10.966.568
Omsætningsaktiver		24.316.306	15.249.199
Aktiver		25.896.314	16.504.897

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		366.666	366.666
Overført overskud eller underskud		14.491.479	7.379.704
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		15.158.145	7.746.370
Udskudt skat		8.700	0
Hensatte forpligtelser		8.700	0
Anden gæld		677.054	172.272
Langfristede gældsforpligtelser	7	677.054	172.272
Bankgæld		98.288	237.032
Modtagne forudbetalinger fra kunder		185.515	542.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.353.802	5.107.635
Gæld til associerede virksomheder		0	430.525
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.000	62.706
Skyldig skat		0	1.095.814
Anden gæld	8	2.404.810	1.109.698
Kortfristede gældsforpligtelser		10.052.415	8.586.255
Gældsforpligtelser		10.729.469	8.758.527
Passiver		25.896.314	16.504.897

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

9

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	366.666	7.379.704	0	7.746.370
Årets resultat	0	7.111.775	300.000	7.411.775
Egenkapital ultimo	366.666	14.491.479	300.000	15.158.145

Noter

1 Personalemkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	9.055.903	5.072.295
Pensioner	157.436	0
Andre omkostninger til social sikring	196.551	107.490
Andre personaleomkostninger	110.541	106.338
	9.520.431	5.286.123
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	22	12

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	3.500	3.500
Afskrivninger på materielle aktiver	278.847	106.581
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	678.121
	282.347	788.202

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.757.227	1.364.814
Ændring af udskudt skat	32.700	(81.800)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(3.449)
	1.789.927	1.279.565

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	35.000
Kostpris ultimo	35.000
Af- og nedskrivninger primo	(14.000)
Årets afskrivninger	(3.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(17.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.500

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.240.382
Tilgange	502.355
Kostpris ultimo	1.742.737
Af- og nedskrivninger primo	(114.947)
Årets afskrivninger	(278.847)
Af- og nedskrivninger ultimo	(393.794)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.348.943

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	30.000	79.263
Tilgange	0	134.302
Afgange	(30.000)	0
Kostpris ultimo	0	213.565
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	213.565

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	677.054
	677.054

Langfristet anden gæld består indefrosne feriepengeforpligtelser, hvilke er indfriet inden for 5 år.

8 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	918.478	517.285
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.033.302	235.167
Feriepengeforpligtelser	351.579	356.216
Anden gæld i øvrigt	101.451	1.030
	2.404.810	1.109.698

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.725.724	1.650.704
